
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.04.2025г № 36  

     с. Першино 

  

О внесении изменений в постановление  
администрации Першинского сельского 

поселения Нижнедевицкого муниципального  
района Воронежской области от 26.07.2024 г. № 61 

 «Об утверждении перечней государственных  
и муниципальных услуг, предоставляемых  
администрацией Першинского сельского поселения 

 Нижнедевицкого муниципального района» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 «210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация Першинского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Внести в постановление администрации Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 
26.07.2024 г. № 61 «Об утверждении перечней государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Першинского  
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района» (в редакции 
постановление № 93 от 08.11.2024г) следующие изменения: 
1.1  добавить пункт 56 следующего содержания: 

«56. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым 
агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах 
и сборах.». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Першинского 

сельского поселения                                                                          Н.И. Смолина                     


